EDITAL N.º 01-2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

1

O Município de Adustina, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Edital Complementar 04 que DIVULGA O RESULTADO
DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

I. O Resultado Definitivo da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição encontra-se
disponível no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. O candidato que teve a solicitação de isenção indeferida, para realizar a prova, deverá
imprimir o boleto bancário e pagá-lo até 19/03/2024, conforme Cronograma.

Adustina, (BA), 11 de março de 2024.

JOÃO VITOR BARRETO DE SOUZA.
Procurador do Município.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público e Processo Seletivo Público.